
Pronájem, ubytovna, Úherce u Nýřan

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Plzeň - sever

- Druh: nájemní domy Město: Úherce
cena u makléře Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám k pronájmu ubytovnu s 14 lůžky. Pokoje jsou po 2 až 3 místech. Nemovitost se nachází v obci Úherce u Nýřan,
které jsou vzádalené 10 km od krajského města Plzeň. Majitelé preferují agentury, které obsadí veškerá místa. V nejbližších
měsících bude dostaveno druhé patro s dalšími 15 místy. Celková obsazenost tak může být až 30 lidí. Více informací Vám
sdělíme v naší RK

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 382
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 382
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Euro Reality Plzeň s.r.o. Oleksink Robin
Ruská 608, Mariánské Lázně, 353 01 tel. 605132128, 605132128, callcentrum@euroreality.net
tel. , +420 605 132 128, callcentrum@euroreality.net

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6951

strana 1


